
segunda-feira, 29 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Processo Seletivo

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Praça Dom Máximo, 384, 1º andar, Centro – CEP: 47400-000 
CNPJ:13.880.257/0001-27 - TEL: (74)3661-1455 FAX:(74)3661-1279 

 
 

Processo Seletivo 001/2013 
 
CARGO: Professor, para o trabalho no 1º Segmento da Educação de Jovens de Adultos - 

EJA (1ª a 4ª séries/1º ciclo).  
 
A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso das atribuições conferidas pelo 
Decreto nº 50, de 04 julho de 2013 e do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 
01/2013, de 05 de julho de 2013, e, de acordo com o que reza o referido ato e tendo em 
vista que não se registrou no prazo avençado, nenhuma interposição de recurso, 
 
Resolve: 
 
Art.1º - Ratificar o resultado preliminar e convocar os classificados descritos abaixo a 
comparecerem à Secretaria Municipal de Educação e Cultura, no dia 29 de julho de 2013, 
no expediente administrativo, para assinatura do Contrato de Prestação de Serviço 
Temporário, conforme dispõe o item 08 do Edital 001/2013.   
 
CLASSIFICADOS: ZONA URBANA 
 
 
 CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO 
01 Aracy Nogueira Bonfim 1º classificação 
02 Ana Paula Vasconcelos de Lima 2º classificação 
03 Márcia de Souza Rocha 3º classificação 
04 Luciene Medeiros da Silva 4º classificação 
05 Márcia Francisca de Souza 5º classificação 
06 Júlia dos Reis da Silva 6º classificação 
07 Adriana dos Santos Dias 7º classificação 
08  Evandite Alves Rocha 8º classificação 
09 Joquebede Garcia Leite 9º classificação 
10 Lindiane Oliveira Martins de Jesus 10º classificação 
11 Maria Aparecida Todão da Cruz 11º classificação 
12 Elivânia Guerra Galvão 12º classificação 
13 Marineide Santos Alves 13º classificação 
14 Zenilda Azevedo Lopes 14º classificação 
15 Josenice Barbosa Garcia 15º classificação 
16 Luciana Pinheiro da Silva 16º classificação 
17 Geraldina Batista dos Santos 17º classificação 
18 Albertina Alves de Souza 18º classificação 
19 Ivanete Rodrigues de Amorim da Silva 19º classificação 
20 Natalina Caldeira dos Santos  20º classificação 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5A17DCC97F1BE5F92FAD23AC4EF154B



segunda-feira, 29 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Xique Xique

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Praça Dom Máximo, 384, 1º andar, Centro – CEP: 47400-000 
CNPJ:13.880.257/0001-27 - TEL: (74)3661-1455 FAX:(74)3661-1279 

 
 
   
CLASSIFICADOS: ZONA RURAL 
 
 
Nº CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO 
01 Edneide Souza Brito 1º classificação 
02 Aldeir de Carvalho Soares 2º classificação 
03 Roseli Pereira dos Santos 3º classificação 
04 Jeane Barbosa Nunes 4º classificação 
05 Lucineide Silva dos Santos 5º classificação 
06 Nanci Ribeiro da Silva 6º classificação 
07 Lucileide Santos Lima 7º classificação 
08  Neilson Soares dos Santos 8º classificação 
09 Dinalva Alves da Silva 9º classificação 
10 Márcia Desidério de Meira 10º classificação 
11 Jiotina Correia Pedra 11º classificação 
12 Joélia Bahia Monteiro 12º classificação 
13 Leandro Soares da Silva 13º classificação 
14 Edinez Guedez da Cruz 14º classificação 
15 Marli Rodrigues dos Santos 15º classificação 
16 Tatiana Dias dos Santos  16º classificação 
17 Paula dos Santos Rocha  17º classificação 
18 Marilene Barbosa dos Santos 18º classificação 
19 Willian dos Santos Lima    19º classificação 
20 Maria de Lourdes dos Santos 20º classificação 
21 Maíra Oliveira Lima 21º classificação 
22 Auricélia Rodrigues da Silva 22º classificação 
23 Adriana Alves Teixeira   23º classificação 
24 Naiza da Silva Camandaroba 24º classificação 
25 Rosilene Borges Lima 25º classificação 
26 Paulo Henrique Ferreira Soares 26º classificação 
27 Antônia Rodrigues dos Santos 27º classificação 
28 Odaíde Duque Pereira 28º classificação 
29 Pabliana de Oliveira Lima 29º classificação 
30 João Rodrigues Soriano 30º classificação 
31 Eliany Gonçalves Dias 31º classificação 
32 Natália Lourenço da Silva 32º classificação 
33 Genivânia Neri Ferreira 33º classificação 
34 Adenildo Alves Santiago 34º classificação 
35 Cristiano Alves da Silva 35º classificação 
36 Telma Pereira da Rocha 36º classificação 
37 Adailda Gomes da Silva 37º classificação 
38 Josilene Rodrigues Pereira 38º classificação 
39 Edinaldo da Silva Santos 39º classificação 
40 Juraci Desidério Figueiredo  40º classificação 

 
 
 
 
 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5A17DCC97F1BE5F92FAD23AC4EF154B



segunda-feira, 29 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Xique Xique

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Praça Dom Máximo, 384, 1º andar, Centro – CEP: 47400-000 
CNPJ:13.880.257/0001-27 - TEL: (74)3661-1455 FAX:(74)3661-1279 

 
 
 
 

Xique-Xique Bahia, 26 de julho de 2013. 
 
 
 
 

Leila Sabrina Sabino L. de Albuquerque 
Membro 

 
 
 

Ivonete Pereira Barreto 
Secretária 

 
 
 

Rodrigo Eustásio Bessa Duarte 
Presidente 

 
 
 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5A17DCC97F1BE5F92FAD23AC4EF154B


